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Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 12 WRZEŚNIA

Rusza „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 742 od km ok. 62+971,82 do km ok. 65+261,82
wraz z budową/przebudową sieci infrastruktury technicznej oraz innych dróg publicznych na
terenie miasta i gminy Włoszczowa” w ramach projektu „Układ obwodnicowy miasta
Włoszczowa – budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 786
wraz z połączeniem z drogą wojewódzką nr 742 i 785 /Etap I – Obwodnica Włoszczowy w
ciągu DW 786”/. W uroczystym rozpoczęciu prac wziął udział marszałek Adam Jarubas.

Inwestycja swym zakresem obejmuje rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 742 na odcinku
wylotowym z miasta Włoszczowa w kierunku Jędrzejowa tj. od skrzyżowania z ul. Wschodnią
do łuku drogi w rejonie obrębu Podlipie za skrzyżowaniem z trasą kolejową Kielce-
Częstochowa. Jest to odcinek długości 2,2 km zlokalizowany w całości na terenie gminy
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Włoszczowa. Wartość zadania to: opracowanie dok. projektowej rozbudowy DW742 61
500,00 zł brutto, wykonanie robót budowlanych 7 393 449,19 zł brutto.

***

W Starachowicach marszałek Adam Jarubas podpisze umowę na dofinansowanie projektu
pn. „Zwiększenie dostępności e-usług dla miasta Starachowice”. Koszt całkowity: 15 358
685,67 zł. Wydatki kwalifikowalne: 13 813 111,07 zł. Wartość dofinansowania: 11 741
144,41 zł. Przedmiotem projektu jest opracowanie dokumentów technicznych, wdrożenie
systemu e-usług, rozbudowa istniejących systemów dziedzinowych i integracja z istniejącymi
systemami, budowa i wyposażenie w systemy technologiczne serwerowni, dostawa urządzeń
sieciowych, terminali, sprzętu, systemu VOIP, promocja projektu, nadzór inwestorski oraz
zarządzanie projektem. Realizacja projektu wpłynie na wzrost wykorzystania technik
informacyjnych w Starachowicach, w komunikacji między samorządem, a mieszkańcami i
przedsiębiorcami.

***

W Skarżysku – Kamiennej wicemarszałek Jan Maćkowiak podpisał pre – umowę na
dofinansowanie projektu pn. „Budowa zintegrowanego systemu komunikacyjnego
obejmującego wykonanie przebudowy istniejącego układu komunikacyjnego wraz z budową
obiektu w celu przekroczenia linii kolejowej nr 8 Warszawa – Kraków i skomunikowania
Osiedla Dolna Kamienna z Osiedlem Przydworcowym w Skarżysku –Kamiennej” w ramach
Działania 3.4 Strategia niskoemisyjna, wsparcie zrównoważonej multimodalnej mobilności
miejskiej RPOWŚ 2014-2020. Wartość zadania ogółem to 44 520 077, 36 zł, wydatki
kwalifikowalne 43 183 777, 36 zł, dofinansowanie unijne 36 706 210, 75 zł. Głównym celem
projektu jest zwiększenie udziału niskoemisyjnego transportu publicznego na obszarze
Gminy Skarżysko-Kamienna oraz podniesienie dostępności i jakości usług transportu
publicznego wraz z ograniczeniem jego negatywnego wpływu na środowisko. W efekcie
przyniesie to redukcję emisji dwutlenku węgla o 503 tony w skali roku, skrócenie czasu
przejazdu i podniesienie komfortu podróży komunikacją miejską, zwiększenie
bezpieczeństwa ruchu drogowego, zapewnienie pasażerom bieżącej informacji nt. czasu
przejazdu autobusów oraz stworzenie spójnego systemu ścieżek rowerowych
wykorzystywanych także w celach transportowych. W ramach przedsięwzięcia przewidziano:
budowę wiaduktu nad linią kolejową nr 8, w celu przekroczenia jej i skomunikowania
Osiedla Dolna Kamienna z Osiedlem Przydworcowym w Skarżysko-Kamiennej; zakup 7 szt.
niskoemisyjnych autobusów o pojemności 630 miejsc; wdrożenie Systemu Informacji
Pasażerskiej; budowę parkingu „bikeride” oraz obiektów „Bike&Ride” z 75 stanowiskami
postojowymi; wykonanie ośietlenia drogowego typu LED; budowęi wyznaczenie 2,0 km
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buspasów; budowę2,4 km śieżk rowerowych oraz ciąów pieszych.
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